CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N.º 48/2023

Exm0
. Sr.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Nesta

Os Vereadores signatários, com assento nesta Egrégia Casa Legislativa, usando de suas
prerrogativas regimentais, vêm, respeitosamente, diante de Vossa Excelência, após
ciência ao Plenário, requerer que sejam dispensados interstícios regulares para a
apreciação em Regime de Urgência Especial da Moção nº 05/2023, que "Aplaude o
Pastor Cristian Dolvitsch, da Igreja Evangélica Luterana do Brasil, Paróquia "Paz de
Vila Valério"."

Sugerimos a apreciação da matéria em Regime de Urgência Especial para que não se
perca a oportunidade, uma vez que o pastor se faz presente nesta sessão ordinária.

Sala das Sessões, em 06 de dezembro de 2023.

61.f~

J:;1 C?C><'YY:~· ,E 13 ~·
v-.>-~

J.f).'L,

,,..

RUA NATAUNO COSSJ, N.0 100- CX. POSTAL 1, C!NTRO -VILA VAIÍRIO-U C!P.: 21785-970
CGC.: 01.Sll.047/0001-01- T!LEFAX.: (OXX27) 3728•1255/1481 -Autenticar documento em https://vilavalerio.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 33003800390036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}